АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_20.02.2016_ г.
	г.Новосибирск

	№  144-па_

О внесении изменения в постановление администрации
Новосибирского района Новосибирской области от 28.01.2016 г. № 48-па
«О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования за территориями

Новосибирского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», в целях устранения допущенной технической ошибки администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 28.01.2016 г. № 48-па «О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования за территориями Новосибирского района Новосибирской области», исключив из графы «Населенный пункт» строки 10 Приложения «Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Новосибирского района Новосибирской области - лицей № 13 п.Краснообск» цифры «204».
2. Заместителю главы администрации Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Косенкову Н.П.

Глава района
                                                                                      В.В.Борматов